２０１４年２月

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

「市原ローンセンター」営業終了と「市原支店」土曜日営業開始のお知らせ

日頃より≪中央ろうきん≫をご利用いただきありがとうございます。

さて、この度「市原ローンセンター」は３月２８日（金）をもって営業を終了すること

となりました。2005年7月開設以来永きにわたりご愛顧いただき心より感謝申し上げます。

今後のローンのご相談等につきましては、「市原支店」をはじめ、最寄りの≪中央ろうき

ん≫各支店および各ローンセンターにて承ります。

なお、「市原支店」におきましては、４月５日（土）より毎週土曜日も各種ご相談窓口と

して営業いたしますので、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜り今後ともお引き立てのほど、よろしくお願い

申し上げます。

記

１．市原ローンセンターの営業について

3 月 28 日（金）まで
10:00～18:00 まで
営業いたします

3 月 28 日をもちまして、市原ローンセンタ
ーの営業を終了いたします

3 月 29 日（土）

3 月 30 日（日）

他のローンセンターにて、ローンのご相談を
承ります

3 月 31 日（月）

営業終了のため、
休業させていただ
きます 市原支店等の各営業店、各ローンセンターに

てローンのご相談を承ります

２．市原支店の営業時間について

3 月 28 日（金）まで 平日 9:00～15:00 まで営業いたします

3 月 29 日（土）

3 月 30 日（日）
休業させていただきます

3 月 31 日（月）以降 以下の時間にて営業いたします

 預金・資産運用・ローンのご相談
平 日 9:00～15:00、土曜日 10:00～17:00
※土曜日の取扱い業務は各種相談のみとさせていただきます
※日曜日・祝日は休業とさせていただきます

  ※土曜日が祝日の場合は休業とさせていただきます

３．本件に関するお問合せ先について

市原ローンセンター ℡：0436-21-4181 3 月 28 日（金）18 時まで

市原支店 ℡：0436-21-2181 3 月 31 日（月）以降

以 上